
"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 45/22" 
 

 

669 

 Израда и постављање спомен обележја спровешће се у свему према планским документима  и партерним уређењем 
комплекса железничке станице у Мокрој Гори. 
 

Члан 3. 
 О спровођењу ове одлуке стараће се Градска управа за инфраструктуру и развој града Ужица.  
       

Члан 4. 
 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од  дана објављивања у "Службеном листу града Ужица".   

                                          

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I Број 633-7/22, 28. септембар 2022.године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић, с.р. 

 

 

190. На основу члана 93. Закона о локалној самоуправи  („Службени гласник РС'', бр. 129/2007, 83/2014- други закон, 
101/2016 - други закон и 47/2018),  и члана 60. Статута града Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 4/19),  уз претходну 
сагласност Министарства државне управе и локалне самоуправе број 015-05-00032/2022-24 од 18. августа 2022. године, Скупштина 
града Ужица, на седници одржаној дана 28. септембра 2022.године, донела је 

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ 
О УТВРЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦА И ДРУГИХ ДЕЛОВА НАСЕЉЕНИХ МЕСТА 

НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА УЖИЦА 
 

Члан 1. 
У члану 2. Одлуке о утврђивању назива улица и других делова насељених места на територији града Ужица (''Службени лист 

града Ужица'' број 39/21-пречишћен текст и 19/22) врши се следећа измена: 
 
У одељку:  
 
''I НАСЕЉЕНО МЕСТО УЖИЦЕ 
 
У тачки 150. мења се назив улице тако да се уместо '' Дада Ђурића'' улица зове:  
 

150.  Улица Александра Мишића која почиње између кп 2272  и кп 4949, иде дуж кп 12065/2 и завршава се између кп 2280 и кп 

2294, све у КО Ужице. 

 
Члан 2. 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу града Ужица''. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I Број 015-6/18-5, 28. септембар 2022.године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић, с.р. 

 
191. На основу члана 64.Закона о јавној својини („Службени гласник Републике Србије“ број 72/2011, 88/2013, 105/2014, 

108/2016, 113/2017,95/2018, и 153/2020), члана 17. Одлуке Скупштине Града Ужица о градским управама („Службени лист Града 

Ужица“ број 52/21) и на основу члана 60.Статута Града Ужица („Службени лист Града Ужица“ број 4/19), Скупштина Града Ужица на 

седници одржаној дана 28. септембра .2022.године, доноси 

 

О Д Л У К У  

О УПИСУ  НЕПОКРЕТНОСТИ У ПОСЛОВНЕ КЊИГЕ  

КАО ИМОВИНЕ ГРАДА УЖИЦА 
 

          I Одоброва се упис непокретности у јавној својини Града Ужица у пословне књиге као имовине Града Ужица и то: 

 

1. Зграда за спорт и физичку култура - Спортска дворана Велики Парк,  изграђена на кат.парцели број 8960/1 КО Ужице, број 

објекта 1, површина објекта 2.514м2, уписана у лист непокретности број 12409 КО Ужице, садашње вредности  54.841.061,91 

динара; 

2. Отворени терени за мале спортове у Великом Парку- терени  на кат.парцели 8960/1 КО Ужице, парцела уписана у лист 

непокретности број 12409 КО Ужице садашње вредности 514.477,85 динара; 

3. Спортски терени у Крчагову – терени на кат.парцели 9792 КО Ужице, уписани у лист непокретности број 12338 КО Ужице, 

садашње вредности 4.101.514,97 динара; 

4. Спортски травнати терен у Турици- терен на кат. парцели 7708/1 КО Ужице, парцела уписана у лист непокретности број 

12409 КО Ужице, садашње вредности  533.132,85 динара; 

snezana.brindza
Rectangle

snezana.brindza
Rectangle


